



Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry

PIIRIKIRJE 2

12.2.2025

Tervehdys Reserviläispiirimme jäsenyhdistykset

Tässä kirjeessä muutama tärkeä ja huomioitava asia yhdistyksillemme. Kirjeen ohessa lähetämme kaavakkeen piirituen hakemiseksi, Vuoden Reserviläinen-hakemuksen ja tapahtumakalenterin sekä piirin toimintasuunnitelman.

RESERVILÄISPIIRIN TAPAHTUMAKALENTERI

Juhlavuoden tapahtumakalenteri piirin osalta on tämän kirjeen liitteenä. Kalenterin listauksessa on päivämääriä, jotka kannattaa huomioida vaikkapa projektitukea haettaessa tai mitaleita esittäessä tai kokousaikatauluja tarkasteltaessa. Tapahtumiin osittain liittyvä piirin toimintasuunnitelma on tämän kirjeen liitteenä.

Piirin tapahtumakalenteri löytyy myös verkkosivuilta:

<https://www.pohjanpoika.net/reservilaispiiri/>

RES-liiton tapahtumakalenteri

Muistakaa täyttää tätä tapahtumakalenteria säännöllisesti, ettei tule sitten vuoden lopussa kiire. Kannattaa merkitä tapahtumat juhlavuoden tapahtumiksi, jos suinkin mahdollista.

- Juhlavuoden teema on *Reservissä voima*. Piirejä ja yhdistyksiä kannustetaan järjestämään tapahtumia paikallisesti juhlavuoden teemaan liittyen.
- Tapahtumat voivat olla esimerkiksi matalan kynnyksen liikunta- tai ampumatapahtumia, teemailtoja, varautumiskoulutusta tai jotain sellaista, joka on ominaista paikallisesti
- Raportointi järjestetyistä tapahtumista liittoon. Raportointi tapahtuu verkkosivujen tapahtumakalenterin kautta (Juhlavuosi-toimintakategoria).

MAANPUOLUSTUSREKISTERI

Joillakin yhdistyksillä on uusia jäseniä tulossa ihan jonoksi asti. Toivoisimme, että tarkastatte osaltanne tilanteen, hyväksytte tai hylkääte hallituksessanne uudet jäsenet säännöllisesti, ellei jopa viipymättä.

Toimihenkilöiden päivitykset liittoon ja piiriin

Vuoden 2025 toimihenkilöt yhdistyksessänne tulisi saattaa ajan tasalle piiriin ja liiton suuntaan. Oikeat ihmiset saavat postit eikä luottamus-toimista luopuneita turhaan kuormiteta.

Uuteen Maanpuolustusrekisteriin voi itse käydä lisäämässä tiedot hallituksesta ja postin saajista, nyt kun rekisteri on auki ja yhdistykset saaneet tunnukset.

Toimihenkilöistä ainakin puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin yhteystiedot sähköposteineen syytä päivittää myös piiriin.

TUKIANOMUKSET RESERVILÄISPIIRIIN

Piirin syyskokouksessa päätettiin, että Reserviläispiiri alkaa tarjota mahdollisuuksiensa rajoissa tukea omille yhdistyksilleen. Vuoden 2025 osalta tukikäytäntöä pilotoidaan.

Hallituksen järjestäytymiskokouksessa 3.2.2025 hyväksyttiin seuraavat tukimuodot:

Patruunatuki, jossa jaetaan alkuvaiheessa yhdistyksille piiriin kiintiöön hankitut 9 mm ja .223 -patruunat.

Toiminta-avustus, jossa myönnetään avustus esim. yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin, mitkä edistävät maanpuolustusaatteen toteuttamista ja reserviläistoiminnan perusteita.

Muu mahdollinen tuki, jossa muut esim. hankkeet tulee olla hyvin perusteltuja esim. investointiluonteisia hankintoja tms.

Päätökset tukien myöntämisestä tekee piiriin työvaliokunta tai tarvittaessa isommissa hankekokonaisuuksissa piirihallitus, kokousaikataulunsa mukaisesti.

Tukien hakemiseksi yhdistyksille lähetetään tämän kirjeen yhteydessä kaavake. Kaavake lähetetään/palautetaan puheenjohtajalle tai piiritoimistoon toiminnanjohtajalle. Varsinaisia hakuajoja ei ole ja hakemukset pyritään käsittelemään ennen tulevia piirihallituksen kokouksia, kokousaikataulun mukaan.

RESERVILÄISPIIRIN TOIMIKUNNAT JA HALLITUS

Reserviläispiirin sekä Reserviupseeripiirin kanssa yhteisten toimikuntien asioissa kannattaa olla yhteydessä seuraaviin henkilöihin:

Ampumatoimikunta:

Juha Kerttula (juha.kerttula(at)dnainternet.net)

Liikuntatoimikunta:

Timo Ronkainen (te.ronkainen(at)gmail.com)

Varautumistoimikunta:

Juha Vuorio (jjvuorio(at)gmail.com)

Mentoritoimikunta:

Timo Ronkainen (te.ronkainen(at)gmail.com)

Turpotietäjätoimikunta:

Petteri Närä (petteri.nara(at)outlook.com)

Naistoimikunta (piirin oma):

Veera Manninen (veera.manninen(at)gmail.com)

Työvaliokunta (piirin oma):

Kari Paakkola (kari.paakkola(at)sok.fi)

Reserviläispiirin hallitus

Nimetyt löytyvät nettisivuiltamme:

<https://www.pohjanpoika.net/reservilaispiiri/>

KEVÄTKOKOUS

Kevätkokoukset pidetään yhdessä Reserviupseeripiirin kanssa lauantaina 12.4.2024 klo 12:30. Kevätkokouksen alussa meille esitelmöi ajankohtaisaiheista aluetoimiston päällikkö evl. Paavo Sarala.

Kokouspäivä aloitetaan klo 11:30 yhteisellä lounaalla.

Kokous- ja lounaspaikka on ABC-Tupos Liminka, Tuposkorva 1 91910 Tupos

Piirihallituksen jäsenet kokoontuvat omaan kokoukseen klo 10:00-11:30 (etämahdollisuus)

Varsinainen kokouskutsu ja tarvittavat ohjeet lähetetään lähempänä tapahtumaa.

TUKIPYYNTÖ SOITTOKUNNASTA

Aluetoimisto lähestyi viestillä missä pyydetään toimittamaan pyynnöt Sotilassoittokunnasta vuodelle 2026. Yhdistyksen juhlat ja muut tapahtumat kyseessä.

Aluetoimisto pyytää ilmoittamaan, mikäli edustamallanne järjestöllä olisi toive saada sotilassoittokunta esiintymään tilaisuuteenne.

Tarvitaan ainakin seuraavia tietoja, mikäli tarpeita on:

*Tilaisuuden päivämäärä, *Tilaisuuden luonne, *Arvioitu osallistujamäärä

Anomuksien ja pyyntöjen määräaika on 26.2.2025 johon mennessä tarpeet on ilmoitettava kapteeni Henri Yli-Pykylle / 0299 456 121 / henri.yli-pyky(at)mil.fi

VUODEN RESERVILÄINEN 2024 ESITYKSIÄ SEKÄ YLENTÄMISESITYKSET

On aika tehdä ehdotuksia vuoden 2024 kunnostautuneesta reserviläisestä.

Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiirin Vuoden Reserviläinen - huomionosoituksen tarkoituksena on reserviläistoiminnassa tehtävän monipuolisen maanpuolustustyön korostaminen sekä julkituominen. Huomionosoituksella kiinnitetään huomiota reserviläisten sitoutuneeseen ja aktiiviseen toimintaan maanpuolustustyössä.

Vuoden reserviläinen -huomionosoitus myönnetään henkilölle, joka on toiminut aktiivisesti Reserviläisliiton ja Reserviläispiirin arvojen ja päämäärien edistämässä, niin yhdistys- kuin yksilötasollakin.

Näitä arvoja palvelevia seikkoja voivat olla aktiivisuus yhteisten asioiden hoidossa, oman kenttäkelpoisuuden ylläpitämisessä, pitkäaikainen mukana olo toimintaa ja arvoja tukemassa tai kertaluonteinen merkittävä uroteko.

Vuoden Reserviläinen valinnassa otetaan huomioon kriteerien lisäksi alueemme maantieteellinen rakenne ja siitä aiheutuva eriarvoisuus mahdollisuudessa toteuttaa aktiivista toimintaa. Näitä tekijöitä ovat esimerkiksi etäisyys alueen keskuksesta, kuntakoko ja reserviläisten määrä kunnassa.

Yhdistyksiltä esityksiä

Pyydämme kutakin yhdistystä pohtimaan ja esittämään mahdollisuuksienne mukaan, kuka ansioitunut reserviläinen saattaisi yhdistyksestänne löytyä, jota haluatte esittää Vuoden 2024 Reserviläiseksi. Eli peilataan mennyttä vuotta ja sitäkin varhaisempia saavutuksia.

Piirissä olemme määritelleet hakemista helpottamaan ohesta löytyvän ”hakukaavakkeen”. Siihen on pyritty nostamaan sellaista kriteeristöä, joka saattaisi helpottaa kerhoja hahmottamaan oikean henkilön löytämistä. Hakukaavake toimii vain ohjeellisena alustana ja runkona, vapaamuotoisemmatkin hakemukset otetaan huomioon.

Vuoden Reserviläinen 2024 palkitaan 4.6.2025 aluetoimiston ylentämis- ja palkitsemistilaisuudessa. Piirihallitus käsittelee ja päättää valinnasta 12.4. kokouksessaan.

Hakemukset pyydetään lähettämään piiritoimistoon/toiminnanjohtajalle 1.4.2025 mennessä.

Ylentämisesitykset aluetoimistolle ja käytäntö

Voimme yhdistyksissä tehdä esityksiä ylennettävistä, esim. jämäkäksi katsottujen jäsenien osalta, joilla on hyvää nostetta PV:n reservitehtävissä ja kertausharjoitukset rullaa eteenpäin ja sijoitus on selvillä. Aliupseerien osalta 60-vuotta täyttäneet ovat poistuneet sijoituksista, kuten myös miehistön osalta 50-vuotiaat, joten heidän osaltaan esitykset ylennyksistä eivät johda mihinkään.

Puolustusvoimille ja Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun aluetoimistolle esitettävien ylennettävien osalta on sovittu käytäntö aluetoimiston kanssa, missä toivotaan hakemusten lähetettävän heille mielellään kootusti. Tämän toivotaan selkeyttävän kokonaiskuvaa vapaaehtoisen maanpuolustustyön suuntaan.

Tämä tarkoittaa sitä, että me piirissä keräämme hakemukset määräajoin ja toimitamme ne yhdellä kertaa aluetoimistoon käsiteltäviksi.

Lippujuhlapäivänä 4.6. ylennettävien osalta hakemusten tulee olla piirissä 21.2.2025 mennessä ja 6.12. ylennettävien osalta 22.8.2025 mennessä.

ERÄMESSUT 2025

Erämessut järjestetään Oulussa Raksilassa Oulu-hallissa ja ympäristössä 16.-18.5.2025.

Maanpuolustusjärjestöt ovat varanneet sieltä osaston, joka on samassa paikassa, kuin v 2023. Pesäpallostadionin puoleisessa kulmassa nurmikko alueella. Tapahtumaan osallistuvat toimijat voivat esitellä omaa toimintaansa.

Mukana ovat:

Oulun Sotilaskotiyhdistys ry, kahvio,
Maanpuolustuskoulutusyhdistys, Pohjois-Suomen maanpuolustuspiiri,
Oulun koulutuspaikka,
Oulun Seudun Rauhanturvaajat ry,

Pohjois-Pohjanmaan Reserviupseeripiiri ry jäsenkerhoineen,
Pohjois-Pohjanmaan Senioriupseerit PPSU,
Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry jäsenyhdistyksineen,
Pohjois-Suomen Kiltapiiri ry jäsenkiltoineen,
Naisten Valmiusliiton Pohjois-Pohjanmaan Piiri jäsenyhdistyksineen,
Maanpuolustusnaisten Pohjois-Pohjanmaan Piiri jäsenyhdistyksineen,
Tammenlehvän Pohjois-Pohjanmaan Perinneyhdistys ry,

Pohjan Maanpuolustuksen Tuki ry,
+ muut tapahtumaan ilmoittautuvat maanpuolustus- ja perinneyhdistykset

Messuosallistumistamme tukee MPK ja puolustusvoimat. Erämessuja koskeva palaveri pidetään MPK:n tiloissa Hiukkavaaran ampumaradan paviljongilla keskiviikkona 26.3.2025 klo 17.30 alkaen. Tapahtumaan osallistuvat järjestöt, lähettäkää edustajanne tähän palaveriin.

Erämessujen toteutusaikataulu:

Torstai 15.5.2025 klo 14.00 alkaen osastojen rakentaminen, henkilöstötarve noin 25-30 henkilöä (eri järjestöistä).

Perjantai 16.5.2025 klo 10-18, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Lauantai 17.5.2025 klo 10-18, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Sunnuntai 18.5.2025 klo 10-16, messut auki, esittelijät eri järjestöistä.

Sunnuntai 18.5.2025 klo 16-18, messuosaston purku, henkilöstötarve noin 25-30 henkilöä (eri järjestöistä).

Messuihin osallistuvat järjestöt kokoavat listan omista jäsenistään, jotka osallistuvat osaston rakentamiseen, purkuun tai esittelytehtäviin messujen aikana. Messujen aikana esittelytehtävät voi jakaa esimerkiksi kahteen vuoroon per päivä. Tavoite on, että jokaiselta järjestöltä on vuorossaan vähintään kaksi henkilöä.

Jokainen järjestö huolehtii omien toimihenkilöittensä ruokailu- ja kahvitarjoilusta. Kahvitarjoilu sovittava Oulun Sotilaskotiyhdistyksen kanssa. Järjestöt lähettäkää henkilölistat Seppo Suhoselle (seppo.suhonen1@luukku.com) taulukkomuodossa mielellään tuohon palaveripäivään mennessä (26.3.2025) tai viimeistään 25.4.2025 mennessä.

Messutapahtuman koordinaattoreina toimivat: Seppo Suhonen, Asko Veteläinen, Juha Takku ja Heikki Myllylä-

Reserviläispiirin yhteystiedot

Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry
Aleksanterinkatu 13 A12 90100 OULU
Puh: 040 717 4487 / s-posti: petteri.nara(ät)outlook.com

Maanpuolustusterveisin



Pohjois-Pohjanmaan Reserviläispiiri ry

Kari Paakkola
Puheenjohtaja

Petteri Närä
Toiminnanjohtaja